singulos Tomos locupletissimi. 9 in 30 vols. Fol. Lugd. Bat. 1704-23

## Thesaurus, &amp;c.

Vol. I.-III. Scriptores qui Ligurum et Insubrium seu Genuensium et Mediolanensium populorum ac civitatum res gestas memoriæ prodiderunt.

IV. Scriptores Regionis Transpadanæ et Alpibus vicinæ.

V. pars 1-4. Scriptores regionum et urbium Juris Veneti.

VI. pars 1-4. Patavii, Fori-Julii et Istriæ.

VII. pars 1-2. Scriptores Bononiæ, urbium, status Ecclesiastici et aliarum ad mare Adriaticum.

VIII. pars 1-4. Etruria, Umbria, Sabini, Latium.

IX. pars 1-5. Campagna, Neapolis, Magna Græcia. Pars 6. Italia Cisalpina et Longobardia. Pars 7-8. Priorum Tomorum Supplementa.

Thesaurus Antiquitatum et historiarum Siciliae, quo continentur rarissimi et optimi quique Scriptores qui nobilissimarum insularum Siciliae, Sardiniae, Corsicae et adjacentium, Situm, Res gestas, Antiquitates et Imperiorum vicissitudines memoriæ prodiderunt; digerit coeptus cura et studio J. G. Grævii. Accesserunt variae et accuratae tabulae, tam Geographicae quam Antiquitates et Historias illustrantes, ut et Indices ad singulos libros locupletissimi cum Præfationibus P. Burmanni.

15 vols. Fol. Lugd. Bat. 1723-25

Vol. I. II. Scriptores situm Insulae Siciliae describentes complectens.

III. Scriptores Historiam sacram et ecclesiasticam Siciliae illustrantes.

IV. V. Scriptores Historiam civilem et Antiquitates Siciliae tradentes.

VI.-VIII. P. Parutæ Siciliam numismaticam novo commentario illustratum exhibens.

IX. Scriptores qui Messanam et Ætnam descripserunt.

X. XI. Scriptores qui Catanam et Syracusas descripserunt.

XII. Scriptores qui antiquitates et historias Platiae, Caltagironi Scicli, Netii, Motucae et Carthaginis prodiderunt.

XIII. Scriptores qui historias et antiquitates Panormitanas illustrarunt.

XIV. Scriptores qui Panormum (Palermo) illustrarunt, necnon qui Cephaledis, Insularum, Tremitarum, Illyrici et Dalmatiæ res et antiquitates descripserunt.

XV. Scriptores qui Insularum Sardiniae, Corsicae et Melitæ historias et antiquitates memoriæ prodiderunt.

The Italian and Sicilian Thesaurus has no general Indexes, but particular ones for each volume, the want is supplied by the following publications :

Catalogi duo, primus auctorum omnium, alter rerum antiquarum ex quibus septuaginta et octo volumina Antiquitatum Græcarum Romanorum et Italicarum congesta sunt. 12mo. Bononiæ, 1853

Catalogus rarissimorum et præstantissimorum librorum qui in Thesauris Romano, Græco, Italico et Siculo continentur secundum nomina Auctorum per Alphabeti ordinem digestus.